РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН
0ЙМ0К00Н УЛУУЬА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

ПРИКАЗ № , - > - о/д
от 13.07.2021 г. п. Усть-Нера

О предоставлении отчета

Согласно плану работы МКУ «Управление образования МО «Оймяконский улус
(район)», на 2021 год, во исполнение Федерального Закона от 24 июня 1999 года №120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», в целях профилактики правонарушений, безнадзорности и
антиобщественных действий несовершеннолетних, соблюдения ими режима дня,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений МО «Оймяконский улус (район)»

в срок до 16.07.2021г.:

1.1. предоставить информацию о проведении рейдов по профилактике

правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних общеобразовательных

учреждений муниципального образования «Оймяконский улус (район)» за период с

02.06.2021 г. по 26.06.2021 г.;

2. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста отдела

воспитания и методического сопровождения Управления образования МО

«Оймяконский улус (район)» Соловьеву А.А.

Исп.: Соловьева А.А.,
к.т. 8(411)54-20-162